
SMLOUVA

O PŘEVODU DOMÉNOVÉHO JMÉNA

uzavřená mezi

Devmasters s.r.o.

jako převodcem

a

Digitální a informační agenturou

jako nabyvatelem



SMLUVNÍ STRANY

Devmasters s.r.o., IČO: 272 33 545, se sídlem Mnichovice, Velenovského 648, PSČ 251 64, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 106436,

(dále jen „Převodce"),

a

Digitální a informační agentura, IČO: 176 51 921, se sídlem Praha 3, Žižkov, Na vápence 915/14, 

130 00 Praha,

(dále jen „Nabyvatel"),

(Převodce a Nabyvatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně také jako „Smluvní 

strana"),

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TUTO SMLOUVU O PŘEVODU DOMÉNOVÉHO 

JMÉNA (dále jen „Smlouva"):

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1 Prohlášení Převodce

Převodce prohlašuje, že

1.1.1 je oprávněným držitelem a uživatelem práv k doménovému jménu druhého řádu 

", jehož podrobná specifikace je uvedena ve Výpisu z registru doménových jmen, 

který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Doména");

„edoklady.cz

1.1.2 je zapsán v příslušném registru jako výlučný a jediný držitel práv k Doméně;

1.1.3 ke dni uzavření této Smlouvy nepožádal o převod Domény na třetí osobu ani s třetí osobou 

neuzavřel smlouvu obdobnou této Smlouvě či smlouvu o uzavření takové smlouvy;

1.1.4 neexistují jakékoliv faktické či právní překážky, které by mohly bránit plnění této Smlouvy;

1.1.5 v souvislosti s držbou a užíváním práv k Doméně a/nebo vůči Převodci a jeho majetku není 

vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, insolvenční, exekuční anebo jiné obdobné řízení, které 

by mohlo bránit plnění této Smlouvy.

1.2 Způsobilost Smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně oprávněny a způsobilé uzavřít Smlouvu, vykonávat svá práva 

a plnit své povinnosti podle této Smlouvy.

2 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1 Předmět smlouvy

Převodce se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě převést na Nabyvatele Doménu a 

veškerá práva k ní náležející a Nabyvatel se zavazuje zaplatit Převodci sjednanou cenu.

Obě Smluvní strany se dále zavazují poskytnout si vzájemně součinnost, a to v rozsahu a za podmínek 

této Smlouvy.

%25E2%2580%259Eedoklady.cz


2.2 Účel smlouvy

Smluvní strany tímto společně deklarují, že účelem této Smlouvy je dosažení stavu, při němž bude 

Nabyvatel oprávněným držitelem Domény včetně všech práv a povinností s Doménou souvisejících.

3 KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena

Kupní cena za Doménu činí 22.000,- Kč bez DPH (slovy: dvacet dva tisíc korun českých) (dále jen „Kupní 

cena"). Ke Kupní ceně bude připočtena a Převodcem fakturována DPH v zákonné výši.

Kupní cena zahrnuje případné poplatky spojené s převodem Domény.

3.2 Platební podmínky

Převodci vznikne právo na úhradu Kupní ceny a vystavení daňového dokladu (faktury) okamžikem, kdy 

bude Nabyvatel zapsán jako jediný oprávněný držitel Domény v „registru doménových jmen .cz" 

vedeném zájmovým sdružením právnických osob CZ.NIC, z.s.p.o., IČO: 67985726, se sídlem Milešovská 

1136/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3 (dále jen „CZ.NIC").

Lhůta splatnosti je stanovena na patnáct (15) dní od doručení faktury Nabyvateli. Kupní cena bude 

uhrazena bankovním převodem na účet Převodce uvedený na příslušné faktuře.

Faktura musí splňovat náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb. 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a dále náležitosti 

řádného daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH").

3.3 Nespolehlivý plátce DPH

Převodce prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy není prohlášen nespolehlivým plátcem daně ve 

smyslu § 106a ZDPH, ani s ním není vedeno takové řízení či dány důvody, které by k tomu mohly vést. 

Převodce je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od vyrozumění o rozhodnutí 

správce daně, že je Převodce nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost 

prokazatelně Nabyvateli, příjemci zdanitelného plnění. Pokud se Převodce stane nespolehlivým 

plátcem dle § 106a ZDPH nebo budou dány jiné důvody podle § 109 ZDPH, uděluje Převodce Nabyvateli 

neodvolatelně svůj souhlas s tím, aby Nabyvatel v souladu s § 109a ZDPH za Převodce odvedl 

příslušnému správci daně příslušnou DPH, v důsledku čehož Nabyvatel Převodci uhradí pouze tu část 

příslušné části Kupní ceny, která odpovídá základu daně. Jakákoliv změna výše uvedených skutečností 

rozhodných pro odvedení příslušné DPH bude Převodcem bez zbytečného odkladu písemně oznámena 

Nabyvateli.

3.4 Smluvní pokuta

Bude-li Nabyvatel v prodlení s úhradou Kupní ceny, je povinen zaplatit Převodci smluvní pokutu ve výši 

0,1 % z Kupní ceny za každý započatý den prodlení.

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Žádost o změnu držitele Domény

Převodce se zavazuje, že bezodkladně po uzavření této Smlouvy, požádá společně s Nabyvatelem 

registrátora Domény o změnu držitele této Domény ve prospěch Nabyvatele, a to postupem podle 

čl. 5 Smlouvy. Nabyvatel se za tímto účelem zavazuje Převodci poskytnout nezbytně nutnou 

součinnost.



4.2 Důsledky nepřevedení Domény

Nepřevede-li Převodce Doménu na Nabyvatele do deseti (10) pracovních dnů od uzavření této 

Smlouvy, a to výlučně z důvodů na straně Převodce, je Převodce povinen zaplatit Nabyvateli smluvní 

pokutu ve výši 100,- Kč (slovy sto korun) za každý den, v němž bude v prodlení se splněním této 

povinnosti.

4.3 Obdobně domény

Převodce se zavazuje neusilovat o získání jakýchkoliv práv k jakýmkoliv označením obsahujícím slovní 

prvky shodné nebo zaměnitelné s Doménou, zejména o registraci překlepových a/nebo podobných 

doménových jmen, nebo registraci ochranné známky ve shodném nebo zaměnitelném znění, jako je 

Doména, a v případě, že tak učiní, se Převodce zavazuje taková práva bezúplatně převést na 

Nabyvatele.

4.4 Zmaření účelu Smlouvy

Převodce se ode dne účinnosti Smlouvy zavazuje zdržet se jakýchkoliv právních či faktických úkonů, 

jednání či opomenutí jednání, které by mohlo mít za následek zmaření účelu této Smlouvy nebo 

omezení či zánik Nabyvatelových práv k Doméně.

4.5 Součinnost Smluvních stran

Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost potřebnou k naplnění účelu Smlouvy a 

ke splnění povinností Smluvních stran plynoucích z této Smlouvy za podmínek stanovených touto 

Smlouvou a neprodleně se vzájemně písemně informovat o jakékoliv skutečnosti či překážce, která by 

bránila nebo mohla bránit naplnění účelu této Smlouvy anebo splnění povinností kterékoliv Smluvní 

strany podle této Smlouvy.

5 PŘEVOD DOMÉNY U REGISTRÁTORA

5.1 Registrátor

Smluvní strany berou na vědomí, že Doména je spravována určeným registrátorem společností 

Webglobe, s.r.o., IČO: 261 59 708, se sídlem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 190/2405, PSČ 130 61 

(dále jen „Registrátor").

5.2 Pokyn Registrátorovi

Převodce se zavazuje odeslat Registrátorovi na adresu sídla Registrátora doporučeně prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb společný pokyn (žádost), jehož obsahem bude pokyn ke změně 

držitele Domény z Převodce na Nabyvatele (dále jen „Pokyn").

Vzor Pokynu tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy, přičemž bude Smluvními stranami vyplněn dle požadavků 

Registrátora (zejm. uvedených ve vzoru Pokynu).

5.3 Úředně ověřené podpisy

Pokyn bude opatřen úředně ověřenými podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran, přičemž 

tyto budou připojeny k Pokynu před uzavřením Smlouvy nebo společně s jejím uzavřením. Smluvní 

strany berou na vědomí, že Pokyn bez úředně ověřených podpisů nepovede k převodu Domény na 

Nabyvatele.

5.4 Souhlas Nabyvatele s pravidly registrace

Nabyvatel se zavazuje vyslovit v Pokynu souhlas s pravidly registrace doménových jmen CZ.NIC, ve 



znění účinném k datu převodu Domény a prohlašuje, že se s nimi seznámil na internetových stránkách 

CZ.NIC nebo na internetových stránkách Registrátora.

5.5 Nezpůsobilost Pokynu

Smluvní strany se zavazují, ukáže-li se, ať už z jakéhokoliv důvodu, že Pokyn není způsobilý k naplnění 

účelu této Smlouvy, doplnit Pokyn, pozměnit jej, či udělit Pokyn v novém znění za stejných podmínek 

tak, aby předmětný nedostatek Pokynu byl napraven a aby bylo dosaženo účelu Smlouvy. K provedení 

uvedeného se Smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu poté, co vyjde najevo, že dle Pokynu 

nemůže být účel Smlouvy naplněn či poté, co budou druhou Smluvní stranou vyzvány.

6 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Obecné ustanovení

Ustanovením článku 6.2 Smlouvy není dotčeno právo Smluvních stran odstoupit od Smlouvy z důvodů 

a za podmínek obecně závazných právních předpisů.

6.2 Odstoupení Nabyvatele od Smlouvy

Nabyvatel prohlašuje, že pravdivost kteréhokoliv prohlášení Převodce uvedeného včl. 1.1 Smlouvy 

považuje za rozhodnou okolnost pro uzavření Smlouvy. Změní-li se od uzavření Smlouvy okolnosti tak, 

že se kterékoliv prohlášení Převodce uvedené včl. 1.1 Smlouvy stane nepravdivým, má Nabyvatel 

právo od Smlouvy odstoupit.

Nabyvatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud nedojde k naplní účelu Smlouvy dle čl. 2.2 

Smlouvy do šedesáti (60) dnů ode dne účinnosti Smlouvy.

7 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ A PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Účinnost a dodatky

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Smlouvu lze změnit pouze 

formou dodatku podepsaného Smluvními stranami.

7.2 Integrační doložka a výklad Smlouvy

Smlouva je úplná a nahrazuje veškerá případná jiná ujednání Smluvních stran, ke kterým došlo před 

podpisem Smlouvy mezi Smluvními stranami. Žádná ze Smluvních stran není slabší stranou. Vylučuje 

se ustanovení § 557 a 558 Občanského zákoníku.

7.3 Oddělitelnost

Pokud kterékoliv ujednání obsažené ve Smlouvě, potažmo jeho část, je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, nebude mít tato jeho neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 

ostatních ujednáníobsažených ve Smlouvě nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu Smlouvy, 

že toto ujednání nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se Smluvní strany 

zavazují, že neúčinné a/nebo neplatné ujednání nahradí novým ujednáním, které je svým účelem a 

významem co nejblíže ujednání Smlouvy, jež má být nahrazeno.

7.4 Právní řád

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku.



7.5 Stejnopisy

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom (1) stejnopisu.

7.6 Přílohy

Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 Výpis z registru doménových jmen .cz.

Příloha č. 2 Vzor formuláře ke změně držitele Domény

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE Sl SMLOUVU ŘÁDNĚ PŘEČETLY, PLNĚ JÍ POROZUMĚLY A ŽE NEBYLA 

UZAVŘENA V TÍSNI ANI ZA JINAK NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK. NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S 

OBSAHEM SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY:

Převodce

Michal

Bláha

Digitally signed 

by Michal Bláha 

Dáte: 2023.06.04 

19:38:03+02'00'

za Devmasters s.r.o

Michal Bláha, jednatel

Nabyvatel

V Praze dne

za Digitální a informační agentura 

Ing. Martin Mesršmíd, ředitel



PŘÍLOHA Č. 1

Výpis z registru doménových jmen ,cz

P íloha 1 - Výpis z 

registru doménových



PŘÍLOHA C. 2

Vzor formuláře ke změně držitele Domény

P íloha . 2 - Vzor 

formulá e ke zm n

Elektronický nMph - 17 fi 2033 

Certifikát autora podpisů.!

Jméno: Martin M<?m.sáiíil

VyJil. NCA SuhCAI/RSA.dM2<y2

Phtnuq : I 2-2026 11 +01-00



czemci DOMÉNYCZ

Výpis z registru doménových jmen .cz

Zde uvedené údaje jsou platné k 16.05.2023 10:31:42 CEST

Doména

Držitel

Identifikátor edoklady.cz

Registrace od 19.12.2017

Poslední aktualizace 10.05.2023

Datum expirace 19.12.2023

Administrativní kontakty

Nepřiřazeno

Určený registrátor

Identifikátor DEVMASTERS-SRO

Organizace Devmasters s.r.o.

Jméno Devmasters s.r.o.

IČO Neveřejný údaj

Adresa Velenovského 648, 25164 Mnichovice, CZ

Identifikátor, Jméno, Organizace: REG-WEBGLOBE, Webglobe, s.r.o., Webglobe, s.r.o.

Stavy objektu domény

Stav

Sada jmenných serverů

Identifikátor WEBGLOBECZ

Jmenný server ns1.webglobe.cz 185.65.223.35, 2a00:1e40:a:53::5

Jmenný server ns2.webglobe.cz 217.31.48.201,2001:1 ab0:7e1 e:2::5

Jmenný server ns3.webglobe.com

Technické kontakty

Identifikátor, Jméno, Organizace: WEBGLOBECZ, Giacomo Tognoni, Webglobe, s.r.o.

Tento výpis elektronicky podepsalo sdružení CZ.NIC, z.s.p.o. dne 2023.05.16 10:31:45 CEST 

CZ.NIC, z.s.p.o IČ 67985726 T +420 222 745111 kontakt@nic.cz

Milešovská 1136/5, 130 00 Praha 3 DIČ CZ67985726 M +420 731 657 660 www.nic.cz

edoklady.cz
ns1.webglobe.cz
ns2.webglobe.cz
ns3.webglobe.com
mailto:kontakt@nic.cz
http://www.nic.cz


Hl^l SPRÁVCE

IIW I DOMÉNYCZ

Určený registrátor

Identifikátor, Jméno, Organizace: REG-WEBGLOBE, Webglobe, s.r.o., Webglobe, s.r.o.

Stavy objektu sady jmenných serverů

Stav Je navázán na další záznam v registru

Sada klíčů

Identifikátor WEBG-K-D0010245735-CZ

Klíč DNS

Příznaky 257, ZONE, Secure Entry Point (SEP)

Protokol’ 3, DNSSEC

Algoritmus: 13, ECDSA Křivka P-256 se SHA-256

Klíč: qrc0UdhKS6sNZqMaJvYdQ3QR7TK8uTqeeflTTEwUJTwkwfIKvyD40Hg

cRoCdgbhk+lBJE0t2m5Elnm3d40asJw==

CZ NIC, z s p o

Milešovska 1136/5, 130 00 Praha 3

IČ 67985726

DIČ CZ67985726

T +420 222 745 111

M +420 731 657 660

kontakt© nic cz

www nic cz



^*9 I CZDOMAIN
V&ei IIW I REGISTRY

The Record statement from the Domain registry .cz

These data are valid for 2023-05-16 10:31:42 CEST

Domain Name

Identifier edoklady.cz

Registered since 2017-12-19

Last update dáte 2023-05-10

Expiration dáte 2023-12-19

Holder

Handle DEVMASTERS-SRO

Organization Devmasters s.r.o.

Name Devmasters s.r.o.

VAT ID number Not disclosed

Address Velenovského 648, 25164 Mnichovice, CZ

Administrativě contacts

Unassigned

Sponsoring registrar

Handle, Name, Organization: REG-WEBGLOBE, Webglobe, s.r.o., Webglobe, s.r.o.

Domain object States

Status

Nameserver set

Identifier WEBGLOBECZ

Name server ns1.webglobe.cz 185.65.223.35, 2a00:1e40:a:53::5

Name server ns2.webglobe.cz 217.31.48.201,2001:1 ab0:7e1 e:2::5

Name server ns3.webglobe.com

Technical contacts

Handle, Name, Organization: WEBGLOBECZ, Giacomo Tognoni, Webglobe, s.r.o.

CZ.NIC, z.s.p.o

Milešovská 1136/5,130 00 Prague 3

IČ 67985726

DIČ CZ67985726

T +420 222 745 111

M +420 731 657 660

kontakt@nic.cz 

www.nic.cz

edoklady.cz
ns1.webglobe.cz
ns2.webglobe.cz
ns3.webglobe.com
mailto:kontakt@nic.cz
http://www.nic.cz


1^ I CZDOMAIN

•1 IIW I REGISTRY

Sponsoring registrar

Handle, Name, Organization: REG-WEBGLOBE, Webglobe, s.r.o., Webglobe, s.r.o.

Nameserver set object States

Status Has relation to other records in the registry

Key set

Identifier WEBG-K-D0010245735-CZ

DNS Key

Flags: 257, ZONE, Secure Entry Point (SEP)

Protocol: 3, DNSSEC

Algorithm: 13, ECDSA Curve P-256 with SHA-256

Key: qrcOUdhKS6sNZqMaJvYdQ3QR7TK8uTqeeflTTEwUJTwkwfIKvyD40Hg

cRoCdgbhk+lBJEOt2m5Elnm3d40asJw==

CZ.NIC, z.s.p.o

Milešovská 1136/5,130 00 Prague 3

IČ 67985726

DIČ CZ67985726

T +420 222 745 111

M +420 731 657 660

kontakt@nic.cz

www.mc.cz

mailto:kontakt@nic.cz
http://www.mc.cz


roc^-.

/ Webglobe

Změna vlastníka domény 

edoklady.cz

Nové údaje (všechny údaje jsou povinné):

ORGANIZACE /JMÉNO MAJITELE: Digitální a informační agentura

JMÉNO KONTAKNÍ OSOBY: Ing. Martin Mesršmíd

ADRESA: Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3

EMAIL: martin.mesrsmid@dia.gov.cz

TELEFON: +420 736 756 777

Vás žádáme o úředně ověřené potvrzení (např. na Czech Pointu) zaslané pozemní 

poštou nebo doručené osobně na níže uvedenou adresu. V případě právnické osoby 

podepíše formulář jednatel společnosti, k formuláři připojte také výpis z Obchodního 

rejstříku max. 2 měsíce starý.

Webglobe, s.r.o.

Vinohradská 2405/190 

130 61 Praha 3

Svým podpisem souhlasím s provedením výše uvedených změn.

Jméno a příjmení oprávněné osoby původního majitele (hůlkovým písmem) (*):

Michal Bláha

Úředně ověřený podpis oprávněné osoby původního majitele (*): 

Michal Blaha ' r f /^í

Jméno a příjmení oprávněné osoby nového majitele (hůlkovým písmem) (*): 

Ing. Martin Mesršmíd

Úředně ověřený podpis oprávněné osoby nového majitele (*):

edoklady.cz
mailto:martin.mesrsmid@dia.gov.cz




7/

Ověření - legalizace

Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1UJ9UH7 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže 

uvedená osoba, jejíž.totožnost byla orokázána:

Michal Bláha, £ |

Praha 5, dne O6.(jb72OZT ' -

ES&Sř.H

SIMONA BROŽOVÁ 

noiáijjk^CTjčrmvce pověřená 

JUDr. Aleiwli^Rj/'HA;'K.OVOU, 

nodrkríu v Praze

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 

pot č. legalizace IV/2322/2023 

vlastnoručně podepsal/a

Martin Mesršm.^^

'árin/a nřll~'»—' ?*•

adresa místa trvalíhn

d»ui* a cis'0 doklsau na jut netřiď vyty z, aíny o^nprn vtétoa/Cro^aci doožce

V Praze 4 dne 12 6 2023 Legalizaci provedl/a 

Jana Vejsadová



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední

Dokument Konverze dokumentu - Příloha č. 2 Smlouvy vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 

2168304-000-230620102322. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Správa základních registrů, IČ: 72054506

Datum vyhotovení: 20.06.2023
.1 :J.

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 

na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronická pečeť -

20.6.2023

Certifikát:

Jméno : DIA - pečeť spisové 

služby

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

